A presente filiação autoriza que a Câmara Municipal contribua mensalmente para

a manutenção dos custos da entidade, de acordo com os valores fixados pela Assembleia

Geral, conforme previsto no seu Estatuto.

Em decorrência do Ato de Filiação ora firmado, fica desde já autorizado o

desconto bancário no valor de R$ 978,00 (novecentos e setenta e oito reais), mediante

débito em conta corrente do Banco do Brasil (Duodécimo), a ser creditado na conta

corrente no 25988-8, agência 879-6, até o último dia útil de cada mês.

Natal, 19 de maio de2025

FILIPE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN